

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



ATO DO PRESIDENTE N.º 286 DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

RESOLVE:

- 1 NOMEAR **CLAUDIO RODRIGUES GASPARY** para exercer o cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP).
- 2 EXONERAR **MARCOS ANTONIO BEZERRA DE MENEZES**, matrícula nº 17.414, do cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção Gráfica, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

Brasília, 15 de abril de 2010.

Deputado CABO PATRÍCIO

Vice-Presidente

no exercício da Presidência